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

piętro 1.250zł./m’ (518)442-23

81

N.SĄCZ, Barskie II 72m' 4 pokoje, II

piętro, 93.000zł. (518)442-2381

N.SĄCZ, blisko centrum, II piętro,

47,5m’ 2 pokoje, telefon,

1.350zł/m’(518)442-2381

N.SĄCZ, Kochanowskiego I piętro,
77m' 3 pokoje, wydzielona część

kamienicy, telefon, 88.000zł. (5

18)442-2381__________________

N.SĄCZ, mieszkanie 48m’ 68.000zł.

ładnie wykończone (518)44521-

14 (090)301422______________

N.SĄCZ, mieszkanie dwupoziomowe

84m' 4 pokoje 115.000zł. (5

18)44521-14 (090)301422

N.SĄCZ, Millenium kawalerka 28m’

39.000zł. 3 pokoje, 49m’, raty

60.000zł. 4 pokoje 86m’ 95.000zl.

N.Sącz, lwowska 10 (518)442-26-

57___________________________

N.SĄCZ, oś.Barskie 49m’ 2 pokoje IV

piętro (518)443-88-01__________

N.SĄCZ, oś.Barskie 49m’ I piętro bal

kon telefon (518)44388-01

N.SĄCZ, oś.Barskie 60m’ 3 pokoje

atrakcyjna cena (518)44388-01

N.SĄCZ, oś.barskie 60m’ 3 pokoje

balkon (018)44388-01

N.SĄCZ, oś. Kochanowskiego IVp,

53m' 70.000zl. (518)442-2381

N.SĄCZ, oś.Kochanowksiego III pię­
tro kawalwerka 26m' 1.350zł./m’

(518)442-2381_______________

N.SĄCZ, oś.Kochanowskiego 60m’ *

garaż parter, stare budownictwo (5

18)44388-01_________________

N.SĄCZ, oś.Westerplatte 3 pok.

60m’ raty, 73.000zł. N.Sącz,
Lwowska 10 (518)442-2557

N.SĄCZ, os.Wojska Polskiego 2 po­
koje 55m’ Ip, raty 71.000zl. 84m!

4 pokoje _ garaż, 115.000zł.

N.Sącz, Lwowska 10 (518)442-

26-57________________________

N.SĄCZ, oś.Wojska Polskiego 3 po­
koje 60m'balkon, (518)44388-01

N.SĄCZ, stare budownictwo 62m' 2

pokoje I piętro blisko centrum (5

18)443-88-01__________________

N.SĄCZ, Szucharskiego parter, 49m’

2 pokoje 65.000zl. (518)442-23

81___________________________

N.SĄCZ, Szujskiego IVp, 33m’ 1 po­
kój, po remoncie ŚO.OOOzl. (5

18)442-2381_________________

N.SĄCZ, Tarnowska I piętro, 70m' 2

pokoje, osobne wejście 25.000

USD (0-18)442-23-81___________

N.SĄCZ, ul.Długosza I piętro, 48,5m’

fizycznie wydzielona część kamieni-

cy 1.000zl./m’ (518)442-2381

N.SĄCZ, Wojska Polskiego I piętro,
53m’ 3 pokoje, 1.500zł./m' (5

18)442-2381

N.SĄCZ os.Wojska Polskiego, 4 po­
kojowe, 84m’, II poziomowe, garaż

telefon, TV kablowa, 125.000 zl

(do negocjacji). (518) 442-7578.

NOWY Sącz, 2 pokojowe, lip, (518)

442-5599 po 19.______________

NOWY Sącz, oś.Wojska Polskiego

84nf dwupoziomowe, garaż, tele-

lon,110.000zł. (518)442-2381

NOWI Sącz - 3 pokoje, 60 m2, tele-

fon. Tel: (518) 441-34-66 .

NOWI Sącz os. Gorzków, 48 m2, ga-

raż, telefon. Tel. (0-18) 442-77-92.

OKAZYJNA - premia gwarancyjna dla

kupującego mieszkanie. (512)

269-0556.____________________

OKAZYJNIE odstąpię premię gwaran­
cyjną lub inne propozycje. (512)

269-0556.____________________

POKÓJ z kuchnią sprzedam ■ N. Pro-

kocim bez pośredników (0-12) 413

18-49.________________________

RABKA Zdrój. 2 pokojowe 45m’. 090

357-308______________________

SUPERKOMF. 36 rrf (ul.Rydla) na 2

pokojowe. (512) 636-74-62.

TARNÓW, 3 pokojowe, 60 m’,

65.000 zl. (514) 2322-82.

TARNÓW, Legionów, pow. 46 m2,1-

pokojowe, parter, cena 51.000

zł,(mieszkanie z likatorem). (514)

26-31-11 (8-17).

TARNÓW, Matejki. 2 pokojowe 66m’

w kamienicy na Ip. 80.000 zł. (5

14)250502'_________________

TARNÓW, uL Bitwy pod Studziankami

■ pow. 82 m2,4 pok, k,ł, telefon, ce-

na 1.100 zł/m2.014/22-49-69.

TARNÓW, ul. Do Prochowni ■ 2-poko-

jowe o pow. 38,17 m2, IVp, cena

52.000 zl. (514) 26-31-11(8-17).

TARNÓW, ul. Mościckiego o pow.

34,33 m2,1 pokojowe, I piętro, ce­
na 45.000 zł. (014) 2531-11 (3

£1__________________________

TARNÓW ■ 2-pokojowe 38 m2, IVp,

nowe, pustak, 1.380 zł/m2. (514)

24-08-43._____________________

TARNÓW - 3-pokojowe 60 m2, lllp,

własnościowe, po kapitalnym re­

moncie, telefon. (514) 24-1538.

TARNÓW. 38 m2, 2-pokojowe, IV p,

nowe, pustak, 1380/m2. Tel.

(014)24-08-43.

TARNÓW. Mieszkanie 40 m2 2 p
* k,

cena 1400 zł/m2. (014)21-80-42 .

TARNÓW Bitwy pod Studziankami. 4

pokojowe, 80m', Xlp, możliwy po­
dział na 2 niezależne mieszkania,

80.000 zl. (014) 26-00-02

TARNÓW centrum, 2-pokojowe 55,5

m2 w kamienicy, k, I, Ip, piece na

gaz, cena 44.000 zł. (0-14) 22=49-

60__________________________

TARNÓW centrum • 2-pokojowe 70

m2, k, I, cena 31.000 USD. (514)

2531-11._____________________

TARNÓW Gumniska - mieszkanie 39

m2, super komfort, cena 55.000 zł.

Tel. 0602 725 783.____________

TARNÓW komunalne 3pokojowe 72

m2 I p., atrakcyjnie położone - za­

mienię na podobne 3 pokojowe
w Tarnowie. Tel. 27-35-17 .

TARNÓW Mościce ■ 1-pokojowe 42

m2, hipoteczne, k, I, lip, w bloku

dwupiętrowym, cena 42.000 zł. (5

14) 27-22-55._________________

TARNÓW oś. 25-lecia ■ 2-pokojowe

o pow. 44.33 m2, lllp, k, I, cena

58.000 .zl. (514) 2531-11 (8-17).

TARNÓW ul. Boczna -n 2-pokojowe

o pow. 46.1 m2, lip, k, I, cena

60.000 zł. (514) 26-31-11 (317).

TARNÓW ul. Burtnicza ■ 2-pokojowe

31.5 m2, k, I, hipoteczne, cena

35.000 zł. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW ul. Do Prochowni - 3-pokojo­
we 66 m2, Ip, wysoki standard wy­
kończenia, cena 99.000 zl. (0-14)

26-31-11 (8-17)._______________

TARNÓW ul. Marynarki Wojennej ■ 3

pokojowe 57 m2, loggia, Xp, tele­

lon, spółdz-własnościowe, cena

60.000 zł. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW ul. Marynarki Wojennej -

48.5 m2, własnościowe, lip,
65.000 zł. (0-14) 23-21-87.

TARNÓW ul. Marynarki Wojennej -

mieszkanie 57 m2, cena 1.100

zl/m2. Tel. 0602 725 783.

TARNÓW ul. Nowy Świat ■ 2-pokojo-

we 70 m2, własność hipoteczna, k,

I, Ip, cena 30.000 USD. (514) 27-

22-55 .

TARNÓW ul. Nowy Świat ■ 2-pokojo-

we ok. 70 m2 w kamienicy, k, I, Ip,

po kapitalnym remoncie. Cena

110.000 zl. (514) 2249-69 .

TARNÓW ul. Nowy Świat - 2-pokojo­
we 70 m2, Ip, 31.000 USD. (0-14)

2531-11 (8-17)._______________

TARNÓW ul. Odległa ■ 4-pokojowe 73

m2, spółdz-własnościowe, k, I, wc,

lip, cena 1.100 zł/m2. (514) 27-

22-55.________________________

TARNÓW ul. Parkowa - 2-pokojowe

47,5 m2 spółdz-własnościowe, k, I,

lllp, telefon, cena 1.300 zł/m2. (5

14) 27-22-55.

TARNÓW ul. Promienna • 4-pokojowe

72.6 m2, spółdz-własnościowe,

IVp, k, I, wc, telefon, cena 1.050

zl/m2. (514)27-22-55 .

TARNÓW ul. Rolnicza ■ 2-pokojowe

35 m2, k. ł, lllp, telefon, cena

45.000 zł. (0-14) 2249-69 .

TARNÓW ul. Skowronków, 3-pokojo­
we 55,42 m2, k, I, telefon, cena

70.000 zl. (0-14) 2249-69.

TARNÓW ul. Skowronków - 3-pokojo-

we 55 m2, komfortowe, spółdz-wła­
snościowe, K, I, IVp, po generalnym

remoncie, cena 62.000 zł. (514)

27-22-55._____________________

TARNÓW ul. Westerplatte - zamiana

mieszkania spółdz-włas o pow 60

m2,IVp,3pok,k,1,na2pokdo40
m2 do lip. (514) 27-22-55 .

TARNÓW ul. Westerplatte - 3 pokojo­
we o pow. 50 m2, IVp. Cena

62.000 zł. (014) 2531-11 (8-17).

TARNÓW ul. Westerplatte ■ 3-pokojo-

we 60.1 m2, komfortowe, spółdz-

własiościcws, k,!, wc, lllp. telefon,

cena 75.000 zł (możliwość kupna
na raty). (514) 27-22-55 .

TARNÓW ul. Westrplatte - mieszkanie

85 m2, super komfort, cena 1.100

zt/m2. Tel. 0602 725 783.

TARNÓW ul Westerplatte - spółdz-

włas, pow. 49 m2,3 pok, k, I, IVp,

telefon. Cena 1.200 zł/m2. (514)

27-22-55._____________________

TARNÓW ul Wieniawskiego - 4-poko­

jowe o pow. 74 m2, k, I, IVp, cena

1.400 zł/m2. (514) 26-31-11 (3

m__________________________

WIELICZKA 2 pokojowe, 49,5m’;

lp/IVp, c.o. hipoteczne) 75.000 zł.

(512) 658-97-93 po 18.00

WIELICZKA 2 pokojowe 46,5m’ par­
ter, telefon, c.o. parkiety, 85.000 zł.

(512) 658-97-93 po 18.00

WIELICZKA 3 pokoje 54m’, c.o. par­
ter, telefon, hipoteczne, 85.000 zł.

(512) 658-97-93 po 18.00

WIELICZKA 4-pokojowe124m2, III, te­

lefon, hipoteka, 124.000 zł. (512)

65397-93 po 18.00.___________

ZAKOPANE. Mieszkanie 64m’ spółdz.
z widokiem na Tatry. (518) 2568-

194 po 18.00

KUPNO
I pokojowe mieszkanie w Krakowie

bez pośrednika mile widziane I lub

lip. (512) 653-1319

2 pokojowe do remontu na tarenie

Krakowa. (0-12) 266-30-79.

3 pokojowe okolica: Wieczystej,

Ugorka, Olszy, II Pułku Lotn. (512)

4131849____________________

GARSONIERA, 1-pokojowe, lub małe

2-pokojowe. (512) 411-26-92.

KRYNICA Górska, N.Sącz -kupię
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
wsze domagać od sprzedawcy.
Niestety, w małych sklepikach
bywa taniej, lecz można kupić ko­
ta w worku. A poważna i duża fir­
ma da nam gwarancję i zapewni
nawet kontakt z profesjonalnym
czyścicielem podłóg. (jol)

CHEŁMIEC przy głównej dom dwuro­

dzinny 420m211 a (duży garaż) do

wykończenia do uzgodnienia w roz­

liczeniu mieszkań N.Sączu Paster-

czyk, ul. Limanowskiego 26

CZCHÓW - dom nad zaporą, działka

67a, cena 150.000 zl. Tel. 0602

725 783.

CZERNICHÓW 100m’ dz. 2,5a może

być dwurodzinny, • zamienimy na

dwupokojowe. 0602 266-874

CZORSZTYN połowa luksusowego do­

mu letniskowego, całorocznego

150m’, piękna lokalziacja z ogro­
dzoną działką 3ary 185.000zł. (0-

18)442-2381__________________

CZOŁÓWEK 100m2, 3 pokoje, strych

do adaptacji, 4 5a, 75.000 zl. (0-12)

415-75-35.____________________

DĄBROWA Rórnicza 30m!, telefon,

ok. 30.000 zl. (0-18) 441-80-92

DĄBROWA TARNOWSKA m.Fiuk.

78m! parterowy, murowany po re­

moncie, dz. 24a, uzbrojona, 52,000

zl. (0-14) 26-00-02_____________

DĘBNO. Dom 110 m2, działki budow­

lane 3 x 20 a, bud, gospodarcze,

całość 80 a, 190 tys. zl. (014)22-

4H2..______________________

DOBCZYCE. 240m!, nowy, komfort,

ocięnlnny dg MmjegzKaiiiG, dZ.

10a, ogrodzona, 230.000 zł. 090

328-707______________________

DOBCZYCE. 60m' drewniany, woda,

gaz, kanalizacja prąd, telefon, przy

drodze, 58.000 zl. 0.90 328-707

DON do wykończenia usytuowany

na 1.60 ha dz. rolnych, murowany,

cena do uzgodnienia. Dąbrowa Tar­

nowska 42-21 -70.

DOMEK campingowy z garażem i we­

randą do rozbiórki. (0-14) 217-608.

DOMEK letniskowy z bali drewnia­

nych, piętrowy, podpiwniczony, 35

m! nad Zalewem Dobczyckim. (0-

12) 645-30-69.

DOM jednorodzinny murowany, par­
terowy, podpiwnicziny, 3 pełne me­

dia. Tel:(0-18) 442-1578.

DOM piętrowy w Tarnowie. (0-14)

27-35-70.

DOM w Bieżanowie do remontu.

0602 266-874_________________

DOMY szeregowe w Krakowie (rejon

MAKRO) 170m! stan surowy za­

mknięty, podpiwniczony

240.000zt; niepodpiwniczony

210.000zl. (0-12) 411-26-92

DREWNIAND-MUROWANY 2p, k.tL,
*

za-

bud. gospod. 1,20ha k/Limanowej,

cena do negocjacji. (0-18) 332-61-

37___________________________

DREWNIANY, płazówka, rozebrany,

trzy izby, 300 zl/m! (0-18) 26-29-

960._________________________

DZIAŁOSZYCE. 110m! murowany, 3

pokoje, 120.000 zl. do negocjacji.

(012)415-75-35

GDÓW-DOBCZYCE 150m2, nowy, widok

na góry, rozprowadzone instalacje,

bez tynków wewnętrznych, dz. 10a,

ogrodzona, 200.000 zl. 090 328-

707____________

GDÓW 256m! 43a, pustak, dach

dwuspadowy, kryty blachą, CO ga­
zowe, woda, prąd, gaz, szambo, do

częściowego wykończenia. 75.000

USD. (0-12) 656-21 -33,656-21-77

GM. Kocmyrzów, 200m’ 5 pokoi

bud. gospoda, dz. 50a, 300.000 zł.

(0-12) 415-75-35______________

GM. Liszki, 150m’, dz. 30a,

200.000 zł. (012) 415-75-35

GM.SKAŁA. 240m! do wykończenia,

pięknie położony, materiały. 0602

266-874

GM.TRZYCIAŻ 200m! 8 pokoi, 8 ha,

150.000 zł. (0-12) 415-75-35

GM. Wiśniowa 60m! drewniany,
70.000 zł • do negocjacji. (0-12)

415-75-35____________________

GOŁKOWICE k/St.Sącza dom piętro­
wy do wykonczneia działka 5arów

70.000zł. (0-180337-25-30

GORLICE - dom 100 m2 do małego

wykończenia, działka 12a, cena

85.000 zł. (0-14) 21-05 -82, (0-18)

353-13-58.____________________

GORLICE dom, stan surowy zamknię­
ty na rezydencję 590m! cena:

380.000zł. (0-18)445-21 -14

(090)301-422_________________

GRYBÓW dom superkomfortowy

260m2 cena: 165.000zl. (0-

18)445-21 -14 (090)301422

GRYBÓW okolica dom, nowy 260m!,

cena: 170.000zł. (0-18)445-21 -14

(090)301-422_________________

GRYBÓW okolica domek 100m’ stan

surowy 65.000zl. (0-18)445-21 -14

(090)301422

JAWORZE DOLNE-dom 180 m2, 6

pok, k, I, wc, poddasze • strych

użytkowy, V pomieszczeń gospo­
darczych, działka 40a, kanalizacja

(szambo-przelewowe). Cena

200.000 zl. (014) 26-31-11 (8-17).

JEZIORO Rożnowskie (Znamirowice)

domek rekreacyjny 70m! działka

1,5ara nad samą wodą 50.000zł.

(0-18)442-2381_______________

JEZIORO Rożnowskie (Znamirowice)

domek rekreacyjny 70m! działka

1,5ara nad samą wodą 50.000zl.

(0-18)442-2381_______________

JEZIORO Rożnowskie ok. • domek let­

niskowy, cena 7.000 zł. (0-14) 23

10-58.________________________

JODŁÓWKAWalki ■ dom 50 m2, ze

sklepem o pow. 87 m2, działka 8a,

cena 80.000 zł. (0-14) 26-31-11 .

JUGOWICE 240m!, 5a, wykończony,

piętrowy, 330.000 zł. (0-12) 421-

56-25________________________

JUGOWICE 89m! 9,4a; na podmurów­
ce, drewniany, kryty dachówką. (0-

12) 656-21-33,656-21 -77,

JORKÓW, k/Czchowa 170m! piętro­

wy, murowany, bez ogrzewania,

działka 14arow przy drodze Kra-

ków-Kryncia 90.000zl. (0-18)442-

2381________________________

JORKÓW dom drewniany 35.000zl.

(0-18)337-8311 wew. 217 po 15.

JURKÓW k/Czchowa 170m! piętro­

wy, murowany, bez ogrzewania,

działka 14arów, przy drodze Kra­

ków-Kryncia 90.000zł. (0-18)442-

2381

JURKÓW stary dom drewniany
*

działka lOa 16.000zl. (0-18)337-

8311 wew. 217 po 15.

KAMIENICA Dolna 81.120m2 nowy,

dz 18a, przy drodze Pilzno-Jaslo.

KASINA Wielka piętrowy wszystkie

media przy drodze krajowej czynny

sklep działka 9ar 90.000zł. (0-

18)337-25-30_________________

KĄTY woj. Krosno-dom 101 m2 (6

letni), 4pok, k, I, działka 32a, cena

100.000 zł. (0-14) 2249-69 .

KLĘCZANY k/Limanowej 55m! dział­

ka 16arów, stary domek drewniany

do zamieszkania lub na rekreację

25.000zl. (0-18)442-2381

KLĘCZANY k/Limanowej 55m! dział­

ka 16arów, stary domek drewniany

do zamieszkania lub na rekreację

25.000zł. (0-18)442-2381

KLIKOWA-dom o pow. 124 m2, wol­

nostojący, działka 38a, cena

150.000 zł. (0-14) 26-31-11 (3

171_________________________

KLOONE k/Limanowej chałupa na ce­

le letniskowe działka 30ar wysoko
w lesie z dojazdem 30.000zł. (0-

18)337-25-30_________________

KOBIERZYN ■ dom parterowy, k, 5p, I,

działka 28a, budynki gospodarcze,

cena 90.000 zł. (0-14) 2249-69 .

KDBIERZYŃSKA okolice. 250m!; 4,5a;

z cegły, siporexu, kryty blachą, II

kondygn, CO gazowe, kpi. uzbroje­
nie. 80.000 USD. (0-12) 656-21 -

33,656-21-77_________________

KOMFORTOWY z pomieszczeniem

warsztatowym, dz. 3.000m2 ■ okoli­

ce Zabierzowa, 350.000zł. 0602

212-894._____________________

KOSZYCE Małe ■ dom’ stan surowy

otwarty 150 m2, ocieplony, instala­

cje, działka 14a. Cena 31.000 USD.

(0-14) 27-22-55._______________

KOSZYCEWielkie - dom wykończony,

niedrogo lub zamienię, wynajmę.

(0-14) 22-29-75.______________ _

KOżMICE WIELKIE 240m’,16a, stan

surowy zamknięty, rozprowadzone

instal. dachówka, 125.000 zl. (0-

12) 658-97-93 po 18.00

KRAKÓW, os. Złocień 88m2, 2a, no­

wy, szeregowy - 4 pokoje, kuchnia,

łazienka, garaż, parkiet, 210.000

zł. (0-12)658-97-93____________

KRAKÓW-BIE2ANÓW. 160m2, dz. 8a,

superkomfort, 80.000 USD (0-12)

411-26-92____________________

KRAKÓW. 320m! rejon Opolskiej, 9a,

surowy otwarty, • na siedzibę firmy

lub cele mieszkalne. (0-12) 411-26-

92___________ _______________

KROŚCIENKO 60m! drewniany, 2 ha,

40.000 zl. (0-12) 4157535

KRYNCIA, centrum czynny pensjonat

na 20 łóżek, wygodne mieszkanie,

w sumie 350m2, działka Harów,

wysoki standard, 2 garaże, atrak­

cyjna lokalizacja, 370.000 USD (5

18)442-2381_________________

KRYNICA, budynek - pensjonat 16 po­
kojowy 370 m2, 58 miejsc nocle­

gowych, działka 10 a, cena

200.000 USD. (0-14) 2249-69.

KRYNICA centrum pensjonat na 20

łóżek, wygodne mieszkania, w su­

mie 350m2, działka Harów, wyso­
ki standard, 2 garaże, atrakcyjna lo­

kalizacja 370.000 USD (0-18)442-

2381

OCIEPLENIE
poddaszy i podłóg

niepalna
wełna

r&ckwooO
bezpieczeństwo pożarowe
łatwe cięcie
mało odpadów

Produkty z wełny ROCKWOOL do ocieplania i wyciszania

AUTORYZOWANY DYSTRYBUTOR

ROCKWOOL - POLSKA

GAMBUD S.A.
31-403 Kraków, ul. Kamienna 10, tel. (012) 634-00-12

płyta

SKŁADY:
1. Kraków, ul. Kamienna 10

tel. 633-05-17
2. Kraków, BATOWICE

tel. 411-41-25, 285-94-07

4. Kraków, ul. Kiimeckiego 14
tel. 423-55-85

5. Kraków, ul. Zawiła 3
tel. 266-46-33

3. Kraków, ul. Powstańców 1

tel.411-77-16, 411-71-OO w. 22

OCIEPLIMY KAŻDY DOM!

ŻWl

NAJWIĘKSZY W POLSCE POŁUDNIOWEJ
PRZEDSTAWICIEL FIRM:

ZZPC
OPOCZNO

NISTflR
MBttMMK-MHMfe

IiaKW, BoMiep 20, M/fat OH) 224833, 2HJ23

Mrm

Hurtownio „CONRAD"
Kraków, ul. Księcia Józefa 20, tel. 267-60-09,

Nowa Huta, os. Piastów 6I (przy U.

Skarb.) tel. 647-04-33

SIDING
■©■Boazeria PCV ©Kamień elewacyjny

> blacha aluminiowa

(prowadzimy montaż i transport)

|oKNAIDRZWIZPCVIAl

OKNA Z PCV
PRODUCENT

PCV-SYSTEM: VEKA

PANORAMA

ALUMINIUM-SYSTEM: YAWAL

WICONA

KRAKÓW UL. OPOLSKA 12

tel. (0-12) 637-03-22 w. 57,
fax (0-12) 637-60-87

STOSUJEMY ORYGINALNE OKUCIA

HIIKROWENTYLACJA GRATIS

NAJNIŻSZE CENY

Najlepszy polski GRES PORCELANOWY FIRMY

na balkony, tarasy, do sklepów, salonów, biur

oferuje w cenach fabrycznych już od 15zł/m2

ponadto w sprzedaży
największy wybór płytek ceramicznych
z Hiszpanii, Włoch, Francji, Słowacji
bezpośredni import.______________

•* Stróże 335,
tel./fax (018) 445-18-76,

445-15-57

N

(/)
RABATY!!!

<*• Paszyn - Hurtownia Płytek
<*■ Nowy Sącz ul.Klasztorna 43

<*• Grybów ul.Grunwaldzka 35

< *• Gorlice ul. 11 Listopada 21 N



28 kwietnia 1998 r.
___ _____________________________________ __________________

Wokół Domu
........... ............ . ..................................... .. ... . ........,-.„-1. ... .. ... .

Gazeta Krakowska Str. 5

NIERUCHO
MOŚCI

DOMY

SPRZEDAŻ
KRTNICA Górska okolica dom nowy,

260m! cena: 170.000zł. (0-

18)445-21-14 (090)301-422

KRYNICA Górska -dom superkomfor-

towy 260m2, cena: 250.000zł. (0-

(8)44521-14 (090)301422

KRYNICA Górska okolica dom *re-

stauracja 480m2 cena: 450.000zł.

(0-18)44521-14 (090)301422

KRYNICA ścisłe centrum, stary pen­

sjonat, do remontu lub przebudowy,

ok. 300m' działka 12arów,

160.000 030(0-18)442-23-81

KRYNICA ścisłe centrum, stary pen­

sjonat, do remontu lub przebudowy,

ok. 300m!, działka 12arów,

160.000 080(0-18)442-23-81

KRZYŻII kondygnacyjne (może być

na 2 rodziny lub firmę) 110 su­

tereny z przeznaczeniem na działal­

ność gosp. 1000 zł/m-c * media.

Od 1.X.98. (0-14) 22-4542.

LASKOWA k/Limanowej nowy dom

piętrowy wszystkie media działka

ogrodzona 5arów 90.000zl (0-

18)337-2530____________________

LIBUSZA. Dom + 2 budynki godpo-

darcze, 2 ha gruntu, wszystkie me­

dia. (0-13) 447-1521 w. 110.

LICHWIN gm. Pleśna-dom 130 m2,

murowany, parterowy z poddaszem

mieszkalnym, zabudowania gospo­
darcze (garaż, stodoła), działka 2

ha. Cena 120.000 zl. (514) 26-31-

11 (8-17)._______________________

LIMANOWA dom 141m! w stanie su­

rowy, prąd, woda, kanalizacja, dział­

ka 5ar100.000zl. (518)337-2530

LIMANOWA dom 261 m2 w stanie su­

rowym prąd, woda, działka 14ar

wybitnie widokowa lokalizacja (5

18)337-2530____________________

LIMANOWA dom w stanie surowym

240m! na działce 4,5 ar, 60 tys. zł,

(518)337-3542 po 15tej

LISIAGORA, dom na działce 17 a,

4.2 ha gruntu w tym 1.5 ha lasu, 3

pok, k, 21, cena 90.000 zł. (514)

2249-69 .________________________

LISZKI Bliźniak 240m! dz. 30a,

szprzedam lub zamienię na miesz­

kanie. 0602 265874

LUBIEŃ. 100m’,dz. 6a, 110.000 zł.

(01-2) 423-0502

ŁAGIEWNIKI 110m2 dz. 3,84a; do od­

świeżenia, ogrzewanie akumulacyj-

ne, 150.000 zł. (512) 421-5525

ŁAPANÓW. Dom 150m2 pięknie wy­

kończony, 3 pokojowe, salon, kuch­

nia, 2 łazienki, garaż, 6a, 230.000

zł. 090 328-707__________________

ŁAZY Biegonickie, gospodarstwo roi-

ne (518)444-90-85______________

ŁOWOZOWE K gm. Pleśna - dom o pow.

50 m2, parterowy, 1pok, k, media:

prąd, gaz, działka 54am ładne poło­
żenie w pobliżu las, cena 31.000 zl

lub zamiana na garsonierę w Tamo-

wie. (514) 27-22-55 ._____________

LUKOWA gm. Lisia Góra - parterowy,

drewniano - murowany o pow. 70

m2, wraz z zabudowaniami gospo­
darczymi, działka 1,27 ha, cena

70.000 zł. (514) 2531-11 (8-17).

ŁYCZANKA120m! stan surowy otwar­

ty, woda, gaz, prąd na dz. 10a, przy

drodze, 110.000 zł. 090 328-707

MAKOWICA k/Limanowej chałupa na

rois Inłnirł/Ama rłn izonrlnlnno^ »»

iviuidńvnv uv napudiiiCyu itr
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
lu, 45.000 zł. (0-12)415-75-35

SKRZYDLNA dom murowany typu

dworek w stanie surowym zamknię­
tym wszystkie media działka

8arów, ogrodzona wycena

150.0004 (0-18)337-25-30'

ST.SĄCZ, dom 150m2 do wykończe­
nia, działka 6a 130.000zł. N.Sącz,
Lwowska 10 (0-18)442-26-57

ST.SĄCZ, dom 240m’ cena:

210.0004 (0-18)445-21 -14

(090)301-422_________________

STARE RYBIE k/Łapanowa 200m’,

16a, (do wykończenia). 70.000 zł.

(0-12)658-97-93 po 18.00

STARY BIEŻANÓW 180m', 5 pokoi,

do wykończenia, 180.000 zł, do ne­

gocjacji. (0-12) 415-7535

STARY Sącz, centrum przy głównej

ulicy, stary domek do ew. adaptacji,

działka Warów, uzbrojona

33.00Qzl. (0-18)442-23-81

SUCHDRABA, Dom do wykończenia

1,5ha,sad 0602 265874

SUFCZYN - pow. 150 m2, wolnostoją­
cy, wysoki standard wykończenia,
działka 791 Cena 65.000 USD. (5

14) 2531-11 (8-17).

SWOSZOWICE 130m’ 9,9a; cegła, Si-

porex, dach kryty blachą, 195.000

zl. (0-12) 65521-33,65521-77

SWOSZOWICE 200m’dz. 6a, 260.000

zł. (512) 4230505____________

STARÓW przedwojenna willa, po ge­
neralnym remoncie, 20m’ ♦ garaż,
40m! + 36a (ogrodzona, ładnie zl

gospodarowana z altaną), 120.000

USD. (012) 658-79-93 po 18.00

SZCZAWA komfortowy dom 145m’

z wyposażeniem wszystkie media

działka 6ar 140.0004 (0-18)337-

2530_________________________

SZCZEPANOWICE k/Tarnowa ■ dom

200 m2, piętrowy, działka 32a, ce-

na 140.000 zl. Tel. 0602 725 783.

SZCZYRZYC 100m! wszystkie media

zagospdoarowany ogród 15ar dwa

garaże 134.0004. (0-18)337-25

30

TARNÓW,CENTRUM. 1/2 części domu

wraz z działką i garażem. Tel.

(014)22-22-76.________________

TARNÓW, Góry Marcina ok. - dom

260 m2, jednorodzinny, komfort,

działka, ogród pow. 635 m2. Cena

120.000 USD. (0-14) 27-22-55.

TARNÓW, Klikowska. Dom parterowy,

130m2 po generalnym remoncie,

dz. 12a uzbrojona, 160.000 zl. (0-

14) 250M2

TARNÓW, Krakowska - dz. 6,10 ara,

dom 125 m2,5pok,2l,k, budynek

produkcyjny parterowy o pow. 80

m2, cena 220.000 zl. 014/2249-

69.__________________________

TARNÓW, Krzyż - slan surowy zi

mknięty, pow. 240 m2 na dz. 5

arów, cena 120.000 zl. 014/22-49-

63___________________________

TARNÓW, Parkowa! Dom dwukondy­
gnacyjny, stan surowy zamknięty,

pow. 110 m2,działka 18 arów,

w tym 4,8 ara działka usługowa
w cenie 8 tys zł/ar, cena za całość

200 tys zl do negocjacji.(514)272-

255._________________________

TARNÓW, Rolnicza ■ dom w zabudo­

wie szeregowej o pow. 216 m2,

stan wykończenia 90% na działce

o pow. 4,5 a
* przyziemie pod usłu­

gi, cena 250.000 4(0-14) 26-31-

11,(8-17).____________________

TARNÓW - dom 300 m2, piętrowy,

połowa bliźniaka, dizlka 5a, cena

300.000 zl. tel. 0602 725 783.

TARNÓW ■ Koszyce, ul.Leśna. 135m’

nowy, wykończony, dz. 7a, zago­
spodarowana, 160.000 zl. (0-14)

2500-02

TARNÓW ■ Krzyż, dom 170 m2 stan

surowy otwarty
* budynek gospo­

darczy 220 m2, działka 80

a (w tym 3 działki budowlane), bu­

dynek ocieplany, pokrycie dachu -

blacha ocynkowana, stolarka okien­

na PCV, cena 240.000 zl. (0-14)

27-22-55 .

TARNÓW-ZGŁOBICE. 120m’, II pozio­
mowy, garaż, dz. 7a, ogrodzona,

150.000 zl - ewentualnie wynajmę.

(0-14) 250502________________

TARNÓW. Centrum przy Burku. Ki

mienica z 4 lokalami użytkowymi
260.000 zł. (0-14) 25004)2

TARNÓW. Duży dom, niewykonczny,

instalacje, stolarka, 8a ogrodzone,
cena do uzgodnienia. (0-14) 21-30-

11 wieczorem.

TARNÓW Bogusławskiego. 200m!,

wolnostojący, duży garaż, wysoki
standard wykończenia wnętrz, dz.

6a, 210.000 4 (0-14) 2500-02

TARNÓW Góry Marcina ok. • pow.

217,8 m2, stan surowy otwarty,

z cegły, ocieplany, działka 4,5a. Ce­

na 87.000 zl do negocjacji. (0-14)

27-22-55._____________________

TARNÓW Krzyż - dom o pow. 134

m2, wykończony, budowany w no­

woczesnej technologii, komfort,

działka 4,481 Cena 255.000 zł. (3

14) 27-22-55._________________

TARNÓW okolice ■ dom piętrowy, su­

per komfortowy 4 km od Tarnowa,

cena 130.000 zl. Tel. 0602 725

783.

TARNÓW ul. Klikowska -1/2 bliźniaka

o pow. 86 m2,3pok, k, I, działka 10a,

cena 120.000 zl. (0-14) 2249-69 .

TARNÓW ul. Starodąbrowska ok. ■ dom

jednopiętrowy z trzema wolnymi
mieszkaniami o pow. 69,3 m2 (par­
ter), 69,3 m2 i 40,6 m2 (piętro). Cena

200.000 zł. (0-14) 27-22-55 .

TARNÓW Zamkowa. 220m’ ■ 1/2 bliź­

niaka, stan surowy otwarty, dz. 4a,

uzbrojona, 75.000 zt. (0-14) 250502

TARNÓWZglobice, ul. Borki - dom 266

m2„ 4 pok, k, I, poddasze użytkowe ■

możliwość adaptacji na 2 pok, działka

9a, całkowicie uzbrojona, cena

170.000 zl. (0-14) 2531-11 (8-17).

TĘGOBORZA - pow. 74 m2, dom letni­

skowy, całoroczny, działka 3a, wysoki

standard wykończenia. Cena 65.000

4 (0-14) 26-31-11 (8-17).

TRZCIANA nowy wykończony dom pię­
trowy 190m! wszystkie media działka

160ar 120.0004 (0-18)337-25-30

TRZERZEWINĄ Dom do remontu z go­
spodarstwem 1,76 ha. Kuzak Wyso-

kie 70.__________________ ,

TRZETRZEWINA dom do remontu z go­
spodarstwem (1,76 ha) tanio sprze­
dam, ok.12.000 zl. Rozalia Kuzak,

Wysokie 70,34-600 Limanowa.

TUCHÓW - dom piętrowy na dz. 12

arów, pow. 105 m2,5 pok, 2k, 21, ce-

na 65.000 USD.(014) 2249-69.

TURZA ■ dom drewniany ok. 60 m2,

2pok, k, spiżarka, stajnia, stodoła, dz.

50arów♦1.5hapola,wtym3dz.
oddzielnie, cena 40.000 zł. 014/22-

49-69.
___________________

WAWRZEŃCZTCE centrum. Chałupę z ma­

łym oorndem i z działka rnlnibijdnw-

laną 2ha. (0-12) 2664447 648-44-

93.

WIELICZKA-UKOLICE. 70m’drewniany, do

remontu, media na działce, 35.000 zł.

090 328-707

WIELICZKA. 165m?,4a, 1/2 bliźniaka (3

pokoje, 2 kuchnie, garaż) 180.000 zl.

(0-12 658-97-93 po 18.00

WIELICZKA 250m’dz. 5,5a; telefon, ga­
raż, 7 pokoi, wolnostojący. 180.000

zl. (012) 658-97-93 po 18.00

WIELICZKA. 320m' 4a, (1/2 bliźniaka)

10 pokoi, telefon, garaż, 75.000 USD.

(0-12) 658-97-93 po 18.00

WIELICZKA Dom produkcyjno- miesz­

kalny 200m’ +11,5a (do wykończe-

nia) 160.000 4 (0-12) 658-97-93

WIELICZKA 200m2 7a, wolno stojący, 4

pokoje, telefon, garaż, 206.000 zl. (5

12)658-97-93

WIELICZKA 200m’; 10,5a, stan surowy,

dach kryty blachą, 90.000 zł. (0-12)

658-97-93 po 18.00______________

WIELICZKA 250m’; 4,7a, zabudowa sze­

regowa, do wykończenia, 180.000 zl.

(012) 658-97-93 po 18.00

WIELICZKA 300m2 26a, nowy wolnosto­

jący, telefon, garaż, salon 50m’, antre­

sola, 100.000 USD. (512) 658-97-93

po 18.00

WIELICZKA 350m2 5,4a, komfortowy, 7

pokoi, garaż, telefon, balkony,

260.000 zł. (512) 658-97-93 po

18.00.

WIELICZKA 81,5m’, 3a, 2 pokoje, kuch­
nia, łazienka, (telefon, garaż 15m’j

100.000 zł. (0-12) 658-97-93 po

18.00__________________________

WIELICZKA dom mieszkalno-produkcyj-

ny 350m’ ♦ szklarnia 300m2, garaże,
dz. 24a, 260.000 zł. (0-12) 658-97-

93 po 18.00____________________

WIELICZKA dom do wykończenia dz.

25a„ 0602 265874

WIELOPOLE k/N.Sącza, nowy dom

250m!, działka 20arów, nowoczesna

architektura i media 110.000zł. (0-

18)442-23-81

WIELOPOLE k/N.Sącza, nowy dom

250m2 działka 9arów, piękna lokalzia-

cja 250.000zł. (0-18)442-23-81

WOLA Batorski Drewniano-murowany,
dz. 561 wszyatskie edia. 0602 265

874

WOLA BATORSKA 105m! 53a, drew­

nianym, kryty dachówką, gaz, prąd,
woda ze studni, szambo, 62.000 zl.

(0-12) 65521-33,65521-77

WOLA BATORSKA 120m2 drewniany,

53a, 4 pokoje, typ dworku, 69.000 zl.

(512)4157535

WOLA JUSTOWSKA. 370m’ 8 pokoi,

garaż, 165.000 USD. (0-12) 41575

35

WOLA JUSTOWSKA 260m2 7,3a; z ce­

gły, kryły blachą, podpiwniczony,
135.000 USD. (0-12) 65521-33,

65521-77

WOLA JUSTOWSKA 300m2, do remon­

tu, 100.000 zl. dz. 12a. 200.000 zl.

(512)4157535________________

WOLA JUSTOWSKA 450m’ dz. 5,46a;

z zakładem produkcyjnym, 2 linie tele-

lon. 175.000 USD (512) 421-5525

WOżNICZKAgm. Pleśna - dom 80 m2,

parterowy, murowany, po kapitalnym
remoncie oraz zabudowania gospo­
darcze, działka 1.44ha, cena 60.000

zł. (0-14) 26-31-11 (8-17).

ZABAWA k/Wieliczki, 230m!, 27a, kom­

fortowy, basen, garaż, telefon,

285.000 zl. (0-12) 658-97-93 po

18.00

Ceny nieruchomości z trzech województw

Porównaj, skalkuluj,
kupuj, sprzedaj

Poniżej zamieszczamy wybrane oferty sprzedaży nieruchomości z tere­
nu trzech województw: krakowskiego, nowosqdeckiego i tarnowskiego.
Szczegółowych informacji o poniższych ofertach, jak i wielu innych,
udzielajg pośrednicy. ds

Wykaz nieruchomości - Kraków

powierzchnią cena

domy
Bronowice 470 m kw. 550 tys. USD

Wola Justowska 450 m kw. 420 tys. USD

Kliny 450mkw 130 tys. USD

Widok 400 m kw. 175 tys. USD

mieszkania 1-pokojowe
ul. Heleny 32mkw. 63 tys. zł

ul. NRacławicka 32mkw. 84 tys. zł

ul. Łużycka 34mkw. 77 tys. zł

os. Krakowiaków 34mkw. 70 tys. zł

Prądnik Czerwony 35mkw. 90 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
ul. Brożka 39mkw. 80 tys. zł

d(
/
:

>
h

J

C
l 4Qmkw. 87 tys. zł

ul. Łokietka 41mkw. 110 tys. zł

Olsza 47mkw. 120tys.zł
mieszkania 3-pokojowe

ul. Nawojki 48mkw. 140 tys. zł

os. Strusia 48mkw. 103 tys. zł

Ugorek 51mkw. 110 tys. zł

Kurdwanów 59mkw. 115 tys. zł

działki

Zielonki 7a 6 tys. zł/a

Tonie 6a 52 tys. zł

Węgrzce 5a 25 tys. zł

Bibice 10 4,5 tys. zł/a

Chełm 10a 125 tys. zł

Zabierzów 9a 3 tys. zł/a

Wykaz nieruchomości - Tarnów

lokalizacja powierzchnia cena

domy
'

Łowczówek 50mkw. 31 tys. zł

Bieśnik 130 m kw. 130 tys. zł

Tamów 205 m kw. 180 tys. zł

os. Plaskówka 300 m kw. 450 tys. zł

mieszkania 1-pokojowe
Tamów, Mościckiego 34,33 m kw. 45 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Tamów, Do Prochowni 38,2 m kw. 58 tys. zł

Tamów, os 25- lecia 44,3 m kw. 58 tys. zł

Tamów, Boczna 46mkw. 60 ty.s zł

Tarnów, Nowy Świat 70mkw. 31 tys. USD

mieszkania 3-pokojowe i większe
Tamów, Wieniawskiego 74mkw. 104 tys. zł

Tarnów, Westerplatte . 60,1 m kw. 75 tys. zł

Tamów, Westerplatte 48,8 m kw. 1,2 tys. zł/m kw.

działki

Tarnów, Grunwaldzka 6,8 a 1 tys. zł/a

Bogumiłowice 18a 30 tys. zł

Sufczyn 68a 700 zł/a

Tamów, Krzyż 4,35 a 8.000 zł

Tuchów 16a 15 tys. zł

Wykaz nieruchomości - Nowy Sącz
lokalizacja powierzchnia cena

■- '

Muszyna 250 m kw. 230 tys. zł

Nowy Sącz-Zawada 180 m kw. 240 tys.zł
okolice Limanowej 245 m kw. 200 tys. zł

mieszkania H -pokojowe
Nowy Sącz 35mkw. 1,2 tys. zł

Gorlice 28mkw. 1 tys. zł

Nowy Sącz 24mkw. 1,2 tys. zł

mieszkania 2-pokojowe
Nowy Sącz 44mkw. 1,1 tys. zł

Limanowa 42mkw. 1 tys. zł

Nowy Targ 44mkw. 1 tys. zł

mieszkania 3-pokojowe i większe
Nowy Sącz 70mkw. 1,05 tys. zł

Nowy Sącz 83mkw. tys. zł

Krynica 90mkw. 0,95 tys. zł

działki budowlane
Nowy Sącz 8,5a 2,7 tys. zł/a

Wielopole 6a 2,15 tys. zł/a
okolice Tymbarku 10a 0,8 tys. zł/a

działki rekreacyjne
Piwniczna 5a 0,8 tys. zł/a

Krynica 4a 0,6 tys. zł/a
Klimkówka 10a 1,1 tys. zł/a
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NIERUCHO­
MOŚCI

MIESZKANIA

WYNAJEM
ZAKOPANE. Dom w centrum. 7 pokoi,

blisko dworca PKP. 0602 266-874

KOPANE 10 pokoi, dz. 8,5a; pięknie

położne, 0602 266-874

MECZE 100m’ dz 3,25a; piętrowy,

możliwość wykorzystania dziatki

pod zabudowę szeregową. 70.000

USD. (0-12) 421-56-25.

ZAWADA ■ pow. 145 m2, parterowy,

wolnostojący, wysoki standard wy­
kończenia, działka 28a, 260.000 zl.

(0-14)26-31-11(8-17).

ZAWADA 80m? drewniany, do remon-

tu, 35.000 zl. 090 328-707

ZAWADA k/Tarnowca - dom 145 m2,

wolnostojący, parterowy, wysoki

standard wykończenia, telefon,

działka 28a, cena 260.000 zl. (0-

14)26-31-11(8-17).____________

ZBYLITOWSKA Góra k/Tarnowa - dom

280 m2 w stanie surowym, działka

5a, cena 175.000 zł. Teł. 0602 725

783._____________

ZGIOBICE ■ dom 110 m2,7 pok, 2k,

21, dz. 6,30 ara, cena 150.000 zl.

014/22-49-69._________________

ŻABNOI Dom dwukondygnacyjny,

pow. 160 m2, działka 5 arów, insta­

lacje,prąd, ogrzewanie gazowowę-

glowe, telefon, cena 40 tys USD.

(014)272-255._________________

ŻABNO ■ dwukondygnacyjny, wykoń­
czony, działka 13,3a, cena 135.000

zl. (0-14) 27-22-55._____________

ŻEGIESTÓW pensjonat na 38 miejsc,

działka 34ary piękna okolica

250.000zł. (0-18)442-23-81

ŻEGOCINA budynek murowany 75m!

kryty blachą prąd, gaz, woda, dział­
ka 15ar ogrodzoan ÓO.OOOzł. (O-

18)337-25-30_________________

ŻEGOCINA dom murowanodrewniany

82m’ murowane zabudowania go­
spodarcze prąd, woda gaz, 172ary
70.000zł. (0-18)337-25-30
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
dzinnego, cena całości 10.000 zł.

(0-14) 26-31-11 (8-17).

NOWI Sącz, uŁGrunwaldzka, działka

uzbrojona, ładna okolica, cena do

uzgodnienia (618)442-39-72.

NOWY Sącz działka budowlana 6 a.

Cena do uzgodnienia. Teł: (618)

44397-66 .

NOWY Sącz okazyjnie 18a obok no­

wego Urzędu Celnego. 0602 767

197._________________________

NOWY Sącz Zawada budowlana (3

18)44397-66 po południu

OK.KAMIONKI Wlk. stare gospodar-

stow rolne 7ha budyunek, mieszkał

ny, drewniany, zabudowania gospo­
darcze, murowane, dobry dojazd
i lokalizacja 70.000zl. (618)442-

2381_________________________

OKOCIM Górny piękna parcela bud.

20.25 a, pełne uzbrojenie, 1a/1.300

zł. (612) 637-38-84 od 17.

OKOLICE Kamiannej, gospodarstwo

rolne 4,38arów, ze starymi zabudo­

waniami do rozbiórki lub remontu

50.000zl. (618)442-2381

OKOLICE N.Sącza 76arów, przezna­
czenie usługowo-handlowe, przy

drodze krajowej prąd, gaz, bardzo

dobra ekspozycja 500zł./ar okazja-

(618)442-2381________________

OKOLICE Tęgoborzy, stare gospdoar-

stwo rolne, 5ha ze starymi zabudo­

waniami 40.000zł. (618)442-23

81___________________________

PARCELA 0,80 ha Kocmyrzów - Lubo-

rzyca, tanio. (612)41527-16.

PARCELAbudowlana, 15a, częściowo

uzbrojona. (614) 78-44-16.

PIĄTKOWĄ 67arów prąd, gaz,

150zt/ar (0-18)442-23-81

PISARZOWA k/Limanowej budowlano-

rolna 101 ar pełne uzbrojenie

12.500zl. (618)337-2530

POGÓRSKA Wola - 50a przy E4. (6

14) 21-1598.__________________

POŁOM Duży 53ary ogrodzony sad

z częścią budowlaną 25.000zl. (6

18)337-2530_________________

POSIADAM działkę pod zabudowę bu-

dowlano-handlową. Oczekuję propo­
zycji. Teł. (014)21-72-22 .

PRZECISZÓW k/Oświęcimia

dz.bud.22a, ogrodzona, domek

drewniany, siła, woda, gaz, sprze­
dam lub zamienię na mieszkanie

w bloku. (612) 2660520.

PUSTYNIA k/Dębicy - dz.bud. 10 a,

fundamenty (pozwolenie, plany). PiT

nie. (614) 6768685___________

RABKA okolice dziatki bud. tani dom.

(618)267-64-53.______________

RZUCHOWA o pow. 8a, budowlana,

uzbrojona, cena 1.000 zł/a. (614)

2631-11 (8-17.).

SUFCZYN k/Rajska - budowlana

0.20a, uzbrojona: gaz, woda, prąd,
telefon. (614) 79-02-24 .

SZCZUCIN ul. Piłudskiego - usługowa

2,64 ha przy drodze Szczucin ■ Mę­
drzechów, budynek użytkowy

z przeznaczeniem na magazyn i biu­

ra ■ 300 m2. Całość 250.000 zl. (6

14)2631-11 (8-17).

TABASZOWA 29arów, 25.000zł. rekre­

acyjna, ładna ekspozycja 300m od

jeziora (618)442-2381

TARNOWIEC k/Tarnowa - budowlana,

nieuzbrojona, cena 9.000 zł. Tel.

0602 725 783.

TARNÓW, Grunwaldzka ■ dz. 11 i 14

arów, cena 1.000 zl/ar. 014/22-49-

69.___________________________

TARNÓW, Przemysłowa! Działka usłu­

gowa pow. 16 arów uzbrojenie peł-

ne cena 3000 zł/ar. (614)272-255.

TARNÓW, ul. Chyszowska. Pięć dzia­

łek budowlanych o pow. 5 arów każ­

da, uzbrojenie- prąd, gaz, kanaliza­

cja w zasięgu, cena 2.500 zl/ar.

(014)272-255._________________

TARNÓW - budowlana 280 m2, uzbro­

jona z rozpoczętą budową, cena

9.000 zl. Tel. 0602 725 783.

TARNÓW - Krzyż o pow. 5,67 a, dział­

ka budowlana pod bliźniak, cena

15.000 zl. (514) 2631-11 (8-17.) .

TARNÓW centrum ■ działka 18a zabu­

dowana obiektem usługowym,

mieszkaniem. (0-14) 21-44-25.

TARNÓW Kolonia pawęzowska - dział­

ka 58a, uzbrojona, cena 25.000 zł.

Tel. 0602 725 783.

TARNÓW Rzędzin- budowlana 17,5a,

całość 35.000 zł. (0-14) 2631-11

(8-17).________________________

TARNÓW ul. Grunwaldzka - budowla­

na 6,8a cena 1.000 zł/a. (0-14) 27-

22-55.________________________

TARNÓW ul.Hodowlana działka prze­
mysłowa 45a, uzbrojona, bezpo­
średnio przy drodze, 4000 zł/a. (5

14) 26-00-02 ARCUS___________

TARNÓW ul. Okrężna - 16,61a, bu­

dowlana. uzbrojona, 3.500 zł/a. (5

14) 26-31-11 (8-17).____________

TARNÓW ul. Sarnia - pow. 16a, dział­

ka rekreacyjna, rozpoczęta budowa

ogrodzenia.Cena 300 zł/a. (0-14)

2631-11 (8-17).

TARNÓW ul. Vetulani (Zbylitowska

Góra) - budowlana 2,8a z fundamen­

tami pod „bliźniak", cena 9.000 zl.

(614) 2631-11(8-17).

TĘGOBORZE 5 działek od 8 do 14
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

14) 672-14-80________________

DYSPONUJĘ działkę pod reklamę przy

głównej trasie (0-18)442-94-99

N.SĄCZ, 1ha główna trasa przeloto­
wa, przeznaczenie pod wszelką
działalność gospdoarczą, długolet­
nia dzierżawa 1.000zł/miesięcznie

(518)442-2381_______________

N.SĄCZ, ścisłe centrum plac 258m!

kilkuletnia dzierżawa 8zl./m’ (5

18)442-2381_________________

PLAC pod komis samochodowy

(obok warsztatu samochodowego)

do wynajęcia. (0-12) 267-5603

8.0516.00
____________________

REKREACYJNĄ w centrum Krynicy,

las, strumyk (518)471-52-38

TARNÓW centrum ul. Szkotnik - plac

1000 m2, ogrodzony, utwardzony,

oświetlony. (0-14) 26-76-01.

GARAŻE

SPRZEDAŻ
BOCHNIA - garaż blaszak 3x5 m, no-

wy. (514) 611-69-55.
___________

BOCHNIA - pakamera do sprzedania,

używana, stan dobry. (514) 612-

4654.________________________

GARAŻ blaszak 3x5, nowy. Bochnia

(014)611-69-55._______________

GARAŻ blaszak używany, stan dobry.

(518)4439650.______________

GARAŻ murowany, kanał - N. Sącz,

Krasickiego przecznica Zamenhoffa.

(518)442-07-85______________

NAPĘDY elektryczne bram garażo­
wych BOSCH, cena fabryczna. (5

14) 67-26016.

KUPNO
GARAŻ blaszak (0-14) 68608-18.

Miejsce

NOWE MIESZKANIA
GÓRKA NARODOWA

okolice ul. 29 Listopado/ul. Ks. Melera

WZGÓRZA KRZESŁAWICKIE

okolice ul. Kocmyraowskiej/ul. Urbanistów

WARIANT A 1.890 zł/m2 WARIANT A 1.79 0 zł/m2

CENA WARIANT B

(cena gwarantowana)

2.300 zł/m2 WARIANT B 2.20
(cena jwarantswarta)

0 zł/m2

NIERUCHOMOŚCI „GRAF”

POŚREDNICZYMY W:

* kupnie
* sprzedaży

* wycenie nieruchomości

33-100 Tarnów, ul. Goldhanimera 4
tel. 0 14/22 49 69 T MłiJ

Biuro Obrotu Nieruchomościami

„BESKIDY” s.c.

Biuro Obrotu Nieruchomościami

P.U.CONSULTING Rafał Stec
Tarnów, ul.Kaczkowstdego 5b.

tel.0-602/725-783, fax 0-14/795-324

Kupno - Sprzedaż - Wynajem
Pośrednictwo Kredytowe, usługi geode­

zyjne, usługi budowlane,wyceny, koszto­

rysy, projekty domów Jednorodzinnych.

AZET

BIURO
OGŁOSZEŃ

Kraków
ul. Starowiślna 10, telJax 422-06-03

Informacje i zapisy:
31-858 Kraków, os. Kościuszkowskie 1, pok. 8, tel. 649-53-78

DOGODNE FORMY PŁATNOŚCI

poszukuje

starych gospodarstw rolnych
i małych domów.

34-600 Limanowa, ul.Kościuszki 51

tel./fax (018) 337-25-30.

DANAX

Duży wybór mieszkań, działek, domów
Pełna obsługa prawna

Projekty gotowe domów

❖ Inwestprojekt ❖ Gottwold

❖ Bisprol ❖ Agrobisp

IR "PAR-CEL"
Pośrednictwo Nieruchomości

mgr Renata Smoleń

Przyjmuje oferty kupna - sprzedaży
domów, mieszkań, działek itp

34-642 Dobra 219
Tel.(0-18) 337-83-11 wew. 217 po godz. 15.
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LOKALEI

SPRZEDAŻ
BRZOZÓWKA k/Tarnowa. Bydynek

murowany, z magazynem i biurem

178m!, plac 8a, utwardzony, ogro-

dżony,150.000 zl. (614) 2600-02

KIOS sześciokątny, ocieplany, 3.200

zl. (0-18) 443-59-35.____________

MĘCINA k/stacji PKP, sklep blaszak

5,5 x 3,5, ocieplany, wraz z wypo­
sażeniem, lady, waga, regały, 2 za­

mrażarki, 2 lodówki, lada chłodni­

cza, waga elekt. (018) 332-74-32

N.SĄCZ, centrum lokal mieszkalno ■

usługowy I p, 163m! 160.000zl.

N.Sącz, Lwowska 10 (018)442-

26-57________________________

N.SĄCZ, centrum piętro lokal biurowy

90m; 180.000zl. (018)442-23-81

N.SĄCZ, Gorzków nowy garaż, muro-

wany 7.500zł. (0-18)442-23-81

N.SĄCZ, ścisłe centrum lokal 26m!

30.000 USD (018)442-23-81

N.SĄCZ, Wojska Polska funkcjonują­
cy lokal handlowy 24m! murowany

30.000zł. (018)442-23-81

OKOLICE Korzennej, przechowalnia

owoców 360m! *

1,50ha sadu jabł­
kowego 105.000zł. (018)442-23-

81___________________________

TAR NÓW, Czerwona. Biurowiec z halą,

magazynem, garażami, 440rtf. Dz.

przemysłowa 31 a, dogodna lokaliza­

cja na handel, usługi, 450.000 zł. (O

14) 2600-02__________________

TARNÓW okolice • 15 km od Tarnowa,

zakład produkcji mrożonek wraz

z wyposażeniem. Całość 100.000

USD. (014) 26-31-11 (8-17).

TARNÓW os.Westerplatte. Pawilon

handlowy 180m!, nowy parking,

plac manewrowy. Wysoki standard

wykończenia. Własność hipoteczna,

170.000 zł - sprzedaż lub 2.000 zł -

najem. (014) 200002.

N.SĄCZ, centrum lokal mieszkalno •

usługowy I p, 163m! 160.000zl.

N.Sącz, Lwowska 10 (018)442-

26-57________________________

TARNÓW os.Zielone. Pawilon handlo­

wy 79m2 z działającym sklepem

spożywczym (w cenie pełne wypo­
sażenie lokalu) 59.000 zl netto. (O

14)260002

TARNÓW ul. Odległa • pawilon handlo­

wy 340 m2, cena 1.600 zł/m2. (O

14) 2631-11(8-17).____________

TARNÓW ul. Słoneczna - lokal handlo­

wy o pow. 340 m2, cena 1.600

zl/m2. (014)2631-11 (8-17).

WOJ. nowosądeckie, dom jednoro­
dzinny w centrum miejscowości tury-

stycznoozdrowskowej 4-kondygna-

cyjny, z kompletnym zakładem ma­

sarskim i cukiernią, 7 pokoi do wy­
najęcia. lokal handlowy przy głównej

ulicy 380.000zl. (018)442-2381

ŻABNO. Sprzedam inwestorowi: hala

produkcyjna z magazynami 1700nf

+1,3ha. Całość uzbrojona i ogrodzo­
na. Dojazd dla TIR-ów, 620.000 zl.

(014) 260002.________________

TARNÓW centrum • dom handlowy

1600 m2 (3 poziomy), parking. (0

14) 2631-11 (8-17).

KUPNO
HALĘ produkcyjną, magazynową lub

pawilon handlowy, kupimy w Krako­

wie lub okolicach. (0-12) 411-2692.

LOKAL użytkowy w Krakowie kupimy.

(0-12)411-2692.

WYNAJEM
106M! Niepołomice centrum • na biu-

ro 1.600 zł. (0-12) 415-75-35

320M! lub 110m2 i 210m’ ■ Sław­

kowska lip, • na biura, 30zl/m'.

(012)4137 335_______________

WM', biurowy, okolice pi. Szczepan-

skiego. (012) 4224581

52M! Olszańska, 2 pokoje, łazienka,

telefon - na biuro, gabinet 1.500 zł.

(012)4137335_______________

53M! Filarecka użytkowy. (012)

4224531_____________________

GORLCIE ścisłe centrum lokal na par­
terze 107m' z zapleczem 5.000zl. +

VAT (018)442-2381

JODŁÓWKAWAŁKI - sklep 87 m2 wraz

z zapleczem magazynowym oraz

mieszkaniem 50 m2 (puk, k, I, wc),

czynsz najmu 1.000 zł/rnc. (014)

2631-11 (8-17).________________

KIOSK gastronomiczny odstąpię. (O

12) 633-00-21 po 19.00

N.SĄCZ, blisko centrum 95m’ parter,

lokal biurowy do adaptacji 20zł./m!

(018)442-2381________________

N.SĄCZ, centrum, parter, 16m! goto­
we biuro, 400zł./miesięcznie (O

18)442-2381

N.SĄCZ, do wynajęcia mieszkanie 2-

pokojowe. Czynsz z góry za rok,

N.Sącz -do wynajęcia dom N.Sącz,

Lwowska 10 (0-18)442-26-57

N.SĄCZ ok.Tarnowskiej 80m! na pro­
dukcję lub hurtownię, pełne uzbroje­
nie I.OOOzl./mięsiąc (018)442-23

81___________________________

N.SĄCZ ulica przelotowa, lokal do wy­
kończenia 105m! I piętro, wieloletni

najem 35zł./m’ odliczenie nakładów

(0-18)442-2381________________

NIEPOŁOMICE centrum. Nowy usługo­
wo-handlowy, telefon, alarm, do wy-

najęcia.(0-12) 281-17-20,________

OLSZA Kraków ■ lokal biurowy 55m’,

3 pomieszczenia, 1500zl, telefony

wewnętrzne. (0-12) 411-26-92

POSIADAM lokal k/Wieliczki, - na pro­
dukcję, handel, usługi. Teł.

•grzeczmn. (01-2) 278-24-88 po

20.00_______________________

POSZUKUJE lokalu pod usługi na tere­

nie Krakowa. 0602 754 575.

POSZUKUJĘ do wynajęcia lokalu han­

dlowego w centrum Tarnowa. (0-14)

67732-16.____________________

RABKA. Lokal 150m2,70m! magazyn,

na hurtownię, sklep, działąlność

uslugoą • prąd, woda, CO. (0-18) 26

67-910_______________________

SKAWINA. 80m’, parter, na magazyn,

hurtownię lub inną działalność. (6

12)411-2692_________________

TARNÓW AL Tarnowskich ok ■ pow.

66 m2 w domu jednorodzinnym pod

magazyn, hurtownię lub inną działal­

ność. Cena 500 zł/m-c . (0-14) 27-

22-55.________________________

TARNÓW Hodowlana. Budynek

230m’, z parkingiem i magazynem -

na każdą działalność. (0-14) 26-00 -

02___________________________

TARNÓW ul. Droga do Huty ■ do wyna­

jęcia warsztat ślusarski lub pod inną

działalność 200 m2, na dwóch po­
ziomach z częścią socjalną i wc, ce­

na 10 zl/m2 do negocjacji. (0-14)

27-22-55._____________________

TARNÓW ul. Krakowska ■ 107 m2 (6

pomieszczeń ♦ zaplecze socjalne),

Ip, czynsz najmu 35 zl/m2 * VAT.

(614)2631-11 (8-17),

TARNÓW ul. Przemysłowa ■ do wynaję­
cia powierzchnie magazynowe z czę­
ścią socjalną i biurami: 395 m2 *

122 m2 (razem lub oddzielnie), 128
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